
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от   11.03.2019г.      № 80 
 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
Сямженского муниципального 
района от 07.04.2014г. № 156 
 
 В связи с созданием муниципального автономного учреждения 
Сямженского муниципального района «Сямженский физкультурно-
оздоровительный комплекс «Кристалл» путем изменения типа 
муниципального бюджетного учреждения Сямженского муниципального 
района «Сямженский физкультурно-оздоровительный комплекс Кристалл», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Внести в перечень заказчиков Сямженского муниципального района, 
для которого отдел экономики и муниципальных заказов администрации 
района выступает уполномоченным органом, утвержденный постановлением 
администрации Сямженского муниципального района от 07.04.2014г. № 156 
(далее – Перечень) следующие изменения: 
 1.1. Пункт 7 из текста Перечня исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района 
http://сямженский–район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 
опубликовать в газете «Восход». 
 
 
Заместитель главы администрации 
Сямженского муниципального района                                            Е.А. Кочкина.
  
 
 


